

Årsredovisning

för

Parkgate Triksåfabriken Fastighets AB

559173-7621

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Parkgate Triksåfabriken Fastighets AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-30



Robert Rosenberg

Årsredovisning

för

Parkgate Triksåfabriken Fastighets AB

559173-7621

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Parkgate Trikäfabriken Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget äger, förvaltar och hyr ut den egna fastigheten Stockholm Trikäfabriken 3 i Hammarby Sjöstad, vilken innehas med tomträtt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Under året har fastigheten fortsatt varit föremål för ombyggnad och tillbyggnation.

Efter årets utgång har bolagets samtliga skulder till kreditinstitut sagts upp till betalning. Bolaget utreder både möjligheterna till att refinansiera befintlig skuld samt förutsättningar för att avyttra fastigheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2018/19
Hysesintäkter	3 077	14 040	20 988	23 897	0
Resultat efter finansiella poster	-62 573	-38 355	-23 750	-6 825	-5 477
Soliditet (%)	20,1	0,3	9,2	19,4	25,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av att fastigheten delvis tomställts under pågående ombyggnad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		44 715 153	-43 218 009	1 547 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-43 218 009	43 218 009	0
Erhållna aktieägartillskott			62 000 000		62 000 000
Uppskrivning fastighet		210 000 000			210 000 000
Uppskjuten skatt		-43 260 000			-43 260 000
Årets resultat				-61 185 565	-61 185 565
Belopp vid årets utgång	50 000	166 740 000	63 497 144	-61 185 565	169 101 579

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 497 143
årets förlust	-61 185 565
	2 311 578
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 311 578
	2 311 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Hysesintäkter		3 076 690	14 040 244
Fastighetskostnader	4	-6 781 188	-7 061 959
Driftnetto		-3 704 498	6 978 285
Avskrivningar		-19 406 788	-19 407 298
Resultat efter avskrivningar		-23 111 286	-12 429 013
Central administration och marknadsföring		-2 642 723	-2 125 079
Övriga rörelseintäkter	6	0	5 170 200
Övriga rörelsekostnader	5	-2 202 097	-690
Rörelseresultat		-27 956 106	-9 384 582
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	8 277 672	22 871
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-42 894 614	-28 993 781
		-34 616 942	-28 970 910
Resultat efter finansiella poster		-62 573 048	-38 355 492
Lämnade koncernbidrag		0	-6 250 000
Resultat före skatt		-62 573 048	-44 605 492
Skatt på årets resultat	8, 9	1 387 483	1 387 483
Årets resultat		-61 185 565	-43 218 009

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förvaltningsfastigheter

10

618 192 537

369 434 862

Maskiner och andra tekniska anläggningar

11

0

1 697

618 192 537

369 436 559

Summa anläggningstillgångar

618 192 537

369 436 559

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 048 624

1 262 757

Fordringar hos koncernföretag

12

200 610 614

117 745 564

Övriga kortfristiga fordringar

21 109 516

25 452 159

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

510 049

1 609 722

223 278 803

146 070 202

Kassa och bank

7 642

44 429

Summa omsättningstillgångar

223 286 445

146 114 631

SUMMA TILLGÅNGAR

841 478 982

515 551 190

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Uppskrivningsfond

13

166 740 000

0

166 790 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

63 497 143

44 715 152

Årets resultat

-61 185 565

-43 218 009

2 311 578

1 497 143

Summa eget kapital

169 101 578

1 547 143

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

9

42 493 087

620 570

Summa avsättningar

42 493 087

620 570

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

3 000

Summa långfristiga skulder

0

3 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

609 583 788

462 247 318

Leverantörsskulder

17 125 888

12 018 999

Skulder till koncernföretag

14

0

25 501 632

Aktuella skatteskulder

1 710 000

2 837 938

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

1 464 640

10 774 590

Summa kortfristiga skulder

629 884 317

513 380 477

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

841 478 982

515 551 190

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Hysesintäkter periodiseras i enlighet med hyreskontrakt. Förskottsbetalda hyror redovisas som förutbetalda intäkter.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Stommar	100 år
Yttertak, fönster	20 år
Värme, vatten, ventilation	15 år
Hyresgästanpassningar	10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsatts. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos mottagaren och aktiveras i aktier och andelar hos givaren.

Nyckeltalsdefinitioner

Hysesint aker

R relsens huvudint aker, fakturerade kostnader, sidosint aker samt int aktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella int aker och kostnader men f ore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f or uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderf oretag

Moderf oretaget i den minsta koncernen d ar f oretaget ing ar  r Parkgate Fastigheter 1 AB med org. nr. 559173-7647. Koncernen uppr attar ingen koncernredovisning.

Moderf oretaget i den n ast st orsta koncernen d ar f oretaget ing ar  r Parkgate AB med org.nr. 556900-9060 och s ate i Stockholm. Koncernen uppr attar koncernredovisning.

Moderf oretaget i den st orsta koncernen d ar f oretaget ing ar  r SAGA S.A. med org.nr. B160394 med s ate i Luxemburg. Den st orsta koncernen uppr attar ingen koncern redovisning.

Not 3 R anteint aker och liknande resultatposter

	2023	2022
R�anteint�aker koncerninterna	8 107 963	0
Externa r�anteint�aker	169 710	22 871
	8 277 673	22 871

Not 4 Fastighetskostnader

	2023	2022
Drift	2 253 312	3 512 053
Reparationer och underh�all	1 637 876	659 906
Fastighetsskatt	1 140 000	1 140 000
Tomtr�attsavg�ald	1 750 000	1 750 000
	6 781 188	7 061 959

Not 5  vriga kostnader

	2023	2022
Skadest�and hyresg�aster, ombyggnation	2 200 400	0
	2 200 400	0

Not 6 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Ersättning för kostnad fjärrkyleanläggning	0	5 000 000
	0	5 000 000

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	1 541 437	0
Externa räntekostnader	41 353 178	28 993 767
	42 894 615	28 993 767

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 387 483	1 387 483
Totalt redovisad skatt	1 387 483	1 387 483

Avstämning av aktuell skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-62 573 048		-44 605 492
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	12 890 048	20,60	9 188 731
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-2 442 050	20,60	-2 425 344
Ej avdragsgilla avskrivningar	20,60	-1 034 714	20,60	-1 034 714
Justering räntenetto	20,60	-7 642 008	20,60	-5 726 747
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	-33 254		-2
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		-9 363		
Årets tillkommande underskott		-1 728 659		
Aktuell skatt	0,00	0	0,00	1 924

Not 9 Uppskjuten skatteskuld

Uppskjuten skatteskuld är hänförlig till skillnader mellan bokföringsmässiga och skattemässiga avskrivningar på fastigheter.

	2023	2022
Belopp vid årets ingång	620 570	2 008 053
Årets avsättningar	43 260 000	0
Under året återförda belopp	-1 387 483	-1 387 483
Belopp vid årets utgång	42 493 087	620 570

Not 10 Förvaltningsfastigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	429 245 231	372 419 186
Inköp	58 164 461	56 826 045
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	487 409 692	429 245 231
Ingående avskrivningar	-84 413 228	-66 718 910
Årets avskrivningar	-17 694 320	-17 694 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 107 548	-84 413 228
Ingående värde uppskrivningar	32 157 458	32 157 458
Årets uppskrivningar	210 000 000	0
Utgående värde uppskrivningar	242 157 458	32 157 458
Ingående avskrivningar på uppskrivning	-7 554 599	-5 842 129
Årets avskrivningar på uppskrivning	-1 712 468	-1 712 470
Utgående ackumulerade avskrivningar på uppskrivning	-9 267 067	-7 554 599
Utgående redovisat värde	618 192 535	369 434 862

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 064	127 064
Försäljningar/utrangeringar	-99 064	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	127 064
Ingående avskrivningar	-125 097	-124 587
Försäljningar/utrangeringar	97 607	
Årets avskrivningar	-510	-510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 000	-125 097
Utgående redovisat värde	0	1 967

Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 745 564	67 613 644
Tillkommande fordringar	82 865 050	50 131 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 610 614	117 745 564
Utgående redovisat värde	200 610 614	117 745 564

Not 13 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	210 000 000	0
Belopp vid årets utgång	210 000 000	0

Not 14 Skulder hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 501 632	26 219 834
-Tillkommande skulder		8 350 000
-Avgående skulder	-25 501 632	-9 068 202
	0	25 501 632

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna räntekostnader	288 026	7 915 103
Förutbetalda hyresintäkter	922 917	1 485 432
Övriga poster	253 697	1 374 055
	1 464 640	10 774 590

Not 16 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
För egna avsättningar och skulder		
Fastighetsinteckningar	650 000 000	465 000 000
	650 000 000	465 000 000

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årets utgång har samtliga av bolagets skulder till kreditinstitut sagts upp till betalning.

Stockholm 2024-06-30


Robert Rosenberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30


Ingemar Rindstig
Auktoriserad revisor
